选调岗位　　
	学 校　　
	选调人数　　

	
	语文　　
	数学　　
	英语　　
	科学　　
	社会　　
	音乐　　
	美术　　
	体育　　
	计算机　　
	幼儿　　

	第二高级中学　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　

	海游中学　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　
	1　　
	1　　
	　 　
	　 　

	城关中学　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　

	实验初级中学　　
	2　　
	3　　
	1　　
	2　　
	1　　
	1　　
	1　　
	1　　
	　 　
	　 　

	沙柳中学　　
	　 　
	　 　
	1　　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　

	外国语小学　　
	2　　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　

	心湖小学　　
	2　　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　

	海润街道小学　　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　
	1　　
	　 　

	上叶小学　　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	1　　
	1　　
	　 　

	悬渚小学　　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　

	沙柳小学　　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　

	马娄小学　　
	　 　
	1　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　

	县中心幼儿园　　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	　 　
	2　　


注：　　
1．上叶小学数学学科1个岗位，为下属松门小学选调岗位；悬渚小学英语学科1个岗位，为下属小坑小学选调岗位。　　
2．体育、音乐、美术、计算机学科，报名时不分中小学选调岗位，择岗时，按分数高低、学历、教师资格证类别进行选岗。　　
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